106-72625 STAGING CMF000220858 225.00 40 40 144.94 5797.60 9.00 521.78 9.00 521.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.17

4 81017 WEIKFIELD-
COOKER CAKE MIX-
VANILLA 225.00 G

106-81017 STAGING CMF000220860 125.00 90 90 90.50 8145.00 2.50 203.63 2.50 203.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8552.25

Total: 1590 1090 38934.34 2314.19 2314.19 0.00 0.00 0.00 43562.73

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Five Hundred and Sixty Two and Seventy Three paisa Only